令和５年３月１５日

保護者各位

      県立南風原高等支援学校

                                                 校  長  西原 誠

                                     （公印省略）

合格者オリエンテーションについて（案内）

 時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度は、お子さまの本校への合格、誠におめでとうございます。４月の入学式を心待ちにし

ております。

 さて、入学に必要な諸準備のため合格者オリエンテーションを下記のとおり実施いたします。

なお、南風原高等学校との合格者合同オリエンテーションも行いますので、お子さまと一緒に保

護者もご参加ください。

   記

 １ 日 時     令和５年 ３月 ３０日（木）

 ２ 日 程    （１）南風原高等支援学校オリエンテーション ８：４５受付

９：００～ ９：４５（セミナーハウス）

          （２）南風原高校合同オリエンテーション

１０：００～１２：００（体育館）

 ３ 会 場      県立南風原高等支援学校

            セミナーハウス

            体育館

４ 参加者     生徒及び保護者

          ※中学校の制服で参加してください。

          ※入学式は令和５年４月７日（金）となっております。

           問い合わせ

                    県立南風原高等支援学校

                    TEL:098-889-3668

                    担当：金城正勝・知念佐和子